
Værdsætter du mangfoldighed og fællesskaber  for
store og små, så kom og vær pædagog i  Børnehuset

Næringens vuggestue

I Børnehuset Næringen har vi en ledig pædagogstilling op til 37 timer i vores vuggestue. Vi søger
derfor pr. 1. september 2025 en pædagog, der ser værdi i mangfoldighed, fællesskaber, og at være
en del af et dynamisk og fagligt team.
 
Hvem er vi og hvad kan vi tilbyde dig?
I børnehuset Næringen danner mangfoldighed og fællesskaber fundamentet for store og små. Vi
har en stærk vi-kultur, hvor alle stemmer bliver hørt og alle er bidragende til fællesskabet.
 
Med udgangspunkt i et helhedssyn på barnet arbejder vi i et tæt forældresamarbejde målrettet med
tidlig og forebyggende indsats. Gennem en anerkendende og inkluderende tilgang til alle børn har
vi fokus på at gøre hverdagens rutiner til læringsrum, hvor børnene udvikler selvhjulpenhed og
sproglige kompetencer under støttende og nærværende vejledning.
 
Børnefællesskaber er centrale hos os, og vi vægter, at alle børn føler sig respekteret og inkluderet
præcis, som de er. Med afsæt i neuroaffektiv udviklingsteori ser vi leg og legende samspil som
nøglen til barnets trivsel, læring, udvikling og dannelse.
 
Et nærværende og struktureret læringsmiljø med fokus på tryghed, leg og børnefællesskaber
I vores seneste tilsynsrapport fra et uvildigt tilsyn gennemført i april 2025 beskrives det blandt
andet, at vi i Børnehuset Næringen: 
 

har en positiv og varm kontakt og er tæt på alle børnene med høj grad af nærvær, lydhørhed

og respekt i samspillet med børnene.

●

arbejder bevidst med en rolig og overskuelig struktur, hvor overgange er flydende og

tilpasses børnenes behov individuelt.

●

har tydeligt tilrettelagte legezoner, og at der er god balance mellem voksenstyrede og

selvvalgte aktiviteter.

●

arbejder med mindre grupper, og at alle børn inkluderes med smil og navns nævnelse, hvilket

styrker fællesskabet.

●

 
Beskrivelserne afspejler netop miljøet i Børnehuset Næringen, hvor relationer, læring og struktur
går hånd i hånd. 
 
Vores personalegruppe er præget af høj faglighed, hvor fejltagelser er noget vi lærer af sammen,
og hvor man aldrig oplever at stå alene med en opgave. Vi er en blandet skare af unge og mere
erfarne pædagoger og en flok unge pædagogmedhjælpere, der løfter i samlet flok. 
 
I Børnehuset Næringen kender børn og voksne hinanden på tværs af vores to huse, og vi er ikke
stueopdelt i hverken vuggestuen eller børnehaven. Børnene bliver i stedet opdelt i grupper efter
alder og læringsmiljøer, og udeliv vægtes højt.
 
Er du nysgerrig, samarbejdsvillig og byder du aktivt ind i fællesskabet både i forhold til daglige
opgaver og trivsel i huset, så er Børnehuset Næringen lige et sted for dig.
 
En del af et dynamisk dagtilbud med fokus på faglighed og fagidentitet
Børnehuset Næringen er en del af Ellevang Dagtilbud, som består af 6 afdelinger. 
Vi er et dynamisk dagtilbud, og arbejder kontinuerligt med kompetenceudvikling. Vi har tre faglige
netværk, som arbejder med hhv. sprog, motorik og inklusion. Vi er netop nu i gang med at udvikle
vores faglige netværk – for at styrke et fælles fagligt sprog og øge sammenhængskraften fagligt og
kollegialt i hele Ellevang Dagtilbud.  I dagtilbuddet vil du blive en del af et fagligt fællesskab, som vi
prioriterer højt. Vi deler viden, indsamler data og er nysgerrige på egen praksis, som vi deler
gennem reflekterende dialoger for at blive klogere på egen og fælles udvikling. 
 
God normering og høj andel af uddannede
I Ellevang Dagtilbud har vi en god normering og høj andel af pædagogisk uddannede
medarbejdere – hele 67% i det samlede dagtilbud, hvilket er højt både i Aarhus Kommune og på
landsplan. Vi prioriterer at ansætte fast personale, for at sikre en kontinuitet i alles hverdag, et godt
arbejdsmiljø for os voksne og et godt læringsmiljø for børnene.

https://ellevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-naeringen
https://ellevangdagtilbud.aarhus.dk/media/4o3hdisb/tilsynsrapport-boernehuset-naeringen-2025.pdf?format=noformat
https://ellevangdagtilbud.aarhus.dk/


 
Hvem er du?
Vi søger en pædagog, der:

vil arbejde med at etablere læringsmiljøer med høj kvalitet i både rutinesituationer, planlagte

aktiviteter og børneinitieret leg.

●

vil udvikle en børnegruppe med særligt afsæt i barnets og gruppens nærmeste

udviklingszone.

●

tager ansvar for et tillidsvækkende og konstruktivt forældresamarbejde.●

har særlig interesse for arbejdet med børn og familier i udsatte positioner ●

kan arbejde selvstændigt ud fra intuitionens pædagogiske grundlag ●

er nysgerrig på det enkelte barns trivsel og har øje for den tidlige indsats.●

er iderig og kreativ i forhold til at finde alternative løsninger og tilgange i det pædagogiske

arbejde. 

●

er parat til at hjælpe hvor behovet er, fordi du ser dig selv som en del af et forpligtende

fællesskab.

●

har gode skriftlige kompetencer og kan anvende IT.●

 
Vi glæder os til at høre fra dig
Kan du se dig selv som en del af vores mangfoldige fællesskab, så vil vi glæde os til at modtage
din ansøgning.  Medsend gerne eksamensbevis og relevante anbefalinger.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Lene Bach Riber
på telefon 41854752 eller på mail lenri@aarhus.dk.
 
Der er ansøgningsfrist mandag den 28.7.25
Vi afholder samtaler fredag den 31.7.25*
 
*Skulle du være på ferie den pågældende dato, så undlad ikke at søge – vi finder en anden dag at
afholde samtale. 
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

mailto:lenri@aarhus.dk
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